
 

 

 

 

PORTARIA Nº 106/2025 

 

Súmula :  Nomeia gestor  e fiscal  de convênio a ser 
firmado com a “Secretaria de Estado d o 
Turismo” e dá outras providências.  

 

O Prefeito do Município de Catanduvas, Estado do Paraná, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por lei ,   

Considerando o interesse público na celebração de convênio com a “Secretaria de 
Estado do Turismo” – Governo do Estado do Paraná, com a finalidade de recepcionar 
“transferência voluntária” , Plano “Paraná Mais Cidades”, Programa “Paraná +Eventos”, 
contrato/convênio nº  73/2025;  

Considerando a necessidade de designar servidores públicos municipais para 
exercerem as funções de gestor e fiscal do referi do convênio, conforme exigência 
normativa para o acompanhamento e controle da execução do “contrato/convênio nº 
73/2025”,  

RESOLVE  

Art. 1º.  Nomear a servidora Dihoany Tochinski Bazzi Maciel,  inscrita no CPF nº 
***.160.179-** para exercer a função de “Gestor do Convênio” a ser firmado entre o 
Município de Catanduvas e a “Secretaria de Estado do Turismo” – Governo do Estado 
do Paraná, que tem por objeto a recepção de “transferência voluntária” , Programa 
“Paraná +Eventos”, contrato/convênio nº 73/2025.  

Art. 2º.  Nomear o servidor Mildo Ramos,  inscrito no CPF nº ***.  487.739-** ,  para  
exercer a função de “Fiscal” do referido Convênio, incumbindo-lhe o acompanhamento 
da execução da “transferência voluntária” ,  com observância das normas legais 
pertinentes.  

Art. 3º.  A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada s 

as disposições em contrário.  

   

  

Gabinete do Prefeito, Catanduvas/PR, em 06 de outubro de 2025.  
 

 

 

ADEMAR LUIZ BURCKHARDT  

PREFEITO  

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

A
D

E
M

A
R

 L
U

IZ
 B

U
R

C
K

H
A

R
D

T
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

at
an

du
va

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
E

4F
-C

7B
A

-8
E

22
-B

61
A

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

E
4F

-C
7B

A
-8

E
22

-B
61

A

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:07.10.2025
13:10:57 -03

                               1 / 2



 

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BE4F-C7BA-8E22-B61A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ADEMAR LUIZ BURCKHARDT (CPF 065.XXX.XXX-01) em 07/10/2025 09:21:06 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://catanduvas.1doc.com.br/verificacao/BE4F-C7BA-8E22-B61A

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:07.10.2025
13:10:57 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2025-10-07T13:10:57-0300




